(Текелийсlий эхерrокомплекс> ЖlЛС
ЦазаlGтан Республикасы,
Жетiсу облысы,
041705,Текелi d.,
fi. (онаев квшесi, 178
Тел.; +7(728З5)435 02
Факс: +7 (72835)435 02
E-mail: office@tBkeli-ek.kz
Бсн 090840008604

ТОО сТеколийский энергокомплакс}
Республика Казахстан,

Область Жетlсу,
04,1705, г. Текели,

Ул. ý, Конаева, 178
Тел.: +7 (72835) 4З5 02
Факс: +7 (72835) 435 02

E_tTall : offlce@tBkalbek. kz
Бин 090840008604

Ns

"/-
"/r? * ,#.о,€ zа"aД

Руководителю Щепартамента
Комитета по реryлированию
естественных монополий по
области Жетiсу Министерства
национarльной экономики
Республики Казахстан
А.Калибекову

О внесении изменений в Перечень 2025 года
ТОО <Текелийский энергокомплекс)

В соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности субъектами
естественных монополий, утвержденных прикzвом Министра национ€rльной
экономики Ресгryблики Казахстан от 13 авryста 2019 года J\Ъ 73, представляем Вам
для сведения внесённые изменения в Перечень 2025 года.

Информация р€вмещена на сайте https://tekeli-ek.k/

Приложение: Приказ Jф 105 от 28.05 .2025 г. года на 3 листах

Щиректор Отарбаев А.К.

Исп. ,Щолгапёв С.А.

8(72835) 420 l|

TtHm}lпcllHи

КТЕКЕЛИЙСКИЙ ЭН ЕРГОКОМПЛЕКСЛ
)lпуАпкЕршlлlгl
шЕктЕулl
сЕрlктЕстlгl

товАришlЕство
С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
КТЕКЕЛИЙСКИЙ ЭНЕРГОКОМПЛЕКGЛ

БYЙрык
28.05 20

Текелi к.

О внесении изменений и дополнений в Перечень
закупаемых субъектом естественных монополий
товаров, работ и услуг, затраты на которые

учитываются при формиро вании тарифа
на 2025 год

Главный бухгалтер

Ведущего специЕLIIист службы
по работе с персоналом

Ведущий юрисконсульт

25

прикАз
Ns 105

г. Текели

Руководствуясь п)rнктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами
естественных монополий, утвержденных приказом Министра национ€tльной
экономики Республики Казахстан от l3 августа 20|9 года Ns 73, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в <Перечень закупаемых субъектом естественной
монополии товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при
утверждении тарифа на услуги по производству передаче, распределению и
снабжению тепловоЙ энергиеЙ, оказываемые ТОО <Текелийский энергокомплекс),
на 2025 год)), утвержденный прикЕlзом от 24.|2.2024 года J\Ъ 299, согласно
Приложению Ns 1.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Щиректор А. Отарбаев

Визы:

Главный инженер Г.Герлах

енко

Н.Корж

С..Щолгалев, 8 (728З5) 4-20-|l

Н. Борисова

тIllшп*снпп "'".]r апlрJ0ll(lilплtllс

ПриложениеЛi l

Л! гпzнкта

IIо

IIеречню

Редакция по Перечню Внесение изменений в Перечень

Iiаимеtrование
I:],tltrl

I.1зм

Годовой
ооъем

[ {ella без

учёта I I/{C

Сумма тыс. тенге без учgrа НДС
Способ
закупки

наименование
Един
изi\l

Годовой
объем

Цена без

1^lёта Н!С

С'чмма тыс, тенге без учеrа I{!C
Способ
закупки

Всего
],]Iекlроэ}Iср

гия
тсlI"цо

энергия
Всего

электроэнер
г}лJI

топло
эItергиJl

483 llровод МГ lxlб м 25 38 28 9

запрос
ценовых

предложений
Провол МГ lхlб Nt 25 2 5,74 64 lб

запрос

ценовых
прелцожений

484 Провод МГ lx25 25 2 105 5з 39 lз
запрос

ценовых
пDедложений

Провол МГ 1х25 NI 25 84 бз 21

запрос
цеiiовых

предложений

485 Провод МГ 1х35 м 25 2 885 72 54 l8
зaшрос

ценовых
поедложений

Провод МГ lx35 м 25 4 2зз l06 79 26
залрос

ценовьtх
пDедложений

16l .Щизтогшиво зимнее л 500 2 9з9 2204 7з5
зilпрос

ценовых
пDедложений

.Щизтопливо зимнее л 500 2 847 2 |з5 712
запрос

ценовых
пDедложений

190 Мазут М-100 тн 120 300 000 36 000 27 000 9 000 Конкурс Мазут M-l00 тонн l20 227 679 27 з2l 20 491. 6 8з0 Конкурс

5|2 Кабель КГтп Зх70+1х25
0,66 кВ 2 квартirл

мgгр 6 29 1зз 1,75 1з1 44
запрос

ценовьtх
поедложений

513
Кабель АВВГ
3xl85+1x95 l кВ 2
квартtlл

мегр 2l0 5 8l0 | 220 9l5 305
зaшрос

ценовьж
пDелложений

Кабель ВВГнг(А)-LS
lx300 2 квартал

мgrр z4 26 з40 бэ2 474 158

запрос
ценовьD(

гmедложений

5l5 кабель гибкий мgгр 6 б5l 1 000 6 65l 4 988 1 ббз
зaшрос

ценовьtх
ппелложений

Сталь армаryрная D-16
мм

тн 0,500 з44 000 |72 129 4з
зiлпрос

ценовьD(
поелложений

2з| Стшrь арматурная D l0-
20 мм

тонн l 580 000 580 4з5 l45
запрос

ценовьrх
поелложений

Сталь арматlрная D 10-

20 мм
тонн 0,704 580 000 408 306 102

запрс
ценовьгх

поедложений

5|7 Трхходовой кран 2

кварта1
50 7 600 з80 z85 95

запрс
ценовьrх

поедложеrшй

18l
Кран поrryобортный D
1 5_50

ш,t, 80 800 600 200
запрос

ценовых
пDедложений

Кран полуоборотный D
1 5-50

шт 42 l0 000 420 зl5 l05
запрос

ценовьD(
IIDедJIожеш{й

518 Масло 2-х тдспrое 2
квартал

леrгр 5 1 500 8 6 2
запрос

ценовьIх
предложеIrий

l 505 48

J J /J

5 &77 5 69з

514

5lб

шIт

l0 000

Nч гтункта

по
Перечrтю

Редакция по Перечrло Внесение изменений в Перечеяь

наилtенованис
Един
и3]!l

Годовой
объем

Щена без

учСла HflC

Сумма тыс. тенге без учега Н!С
Способ
закупки

I lаименование
Един
изм

Годовой
объем

Щена без

y^leTa I{!C

Сумма тыс. тенге без учета Н!С
Способ
закупки

Всего
)лектроэнер
гIi я

тепло
энергия

Всего
электроэнер
гия

тепло
энерг!U|

l9l Масло 2-х тактное jl 36 3 500 126 95 э/
запрос

ценовых
ппелложений

Масло 2-х такгIlое л з4 з 480 l l8 89 з0
зiшрос

ценовых
ппелложений

5l9 Масло моторное l0w40
2 квартал

лит,р з0 1 550 47 35 12

запрос
ценовых

ппелложений

l97 Масло моторное для
бензиновых двигателей

л l00 2250 225 l69 56

:]апрос

ценовых
предложений

Масло моторное для
бензиновых двигателей

л 79 2260 1,19 lз4 45

запрос
ценовых

ппелложений

46l Принтер Сапоп i-
SENSYS Lвр6OзOв А4

шт 2 l50 000 300,00 299,,70 0,30
Запрос
ценовых
поедложений

Принтер Сапоп i-
SENSYS Lвр6OзOв А4

шт з l60 000 480,00 4,79,52 0,48

Запрос

ценовых
предIожений

l45
Программное
обеспечение Microsoft
c)ffice Ноmе and

шт 3 90 000 270 269,73 0,27
ЗагIрос

ценовьж
поелложений

Программное
обеспечение Microsoft
office Home and

lпт 90 89,9l 0,09
Запрос
ценовых
предложений

520

Монитор 23,8" Wintek
cM24Fl7, l920*l080,
IPS, l6:9,250, l000:1,
5ms_ 75Hz- HDMI+VGA

llп J 40 000 l20.00 l l9,88 0,12
Запрос
ценовых
предложений

93

техническое
обслуживание и
перезарядка
порошковых
огнgryшителей

тыс
тенге

200 l50 50
Запрос
ценовых
предложений

техническос
обслуживание и
перезарядка
порошковых
огнgryшителей

тыс
тенге

80 60 20
Запрос
ценовых
предложешдi

86
Покупка квот по
парниковым газаJr.t

тыс
тенге

zz 000 lб 500 5 500
Запрос
ценовых
ппелложений

Покупка квот по
парниковым газlli.t

тыс
тенге

37 00l 27 751. 9 250
Запрос
ценовых
поедложеrrий

lб Разработка проекта

расширенлfi золоотвiIла
шт l 20 000 000 20 000 l5 000 5 000

Запрс
ценовьж
предложений

Разработка проекга

расширения золоотв:ша
шт l 4 999 20з 4 999 з 749 l 250

Запрос
ценовых

Ilтого :
ть!с.

тенге
83 602

тыс.
тенге

83 602